
 

 

 
 

Rekvizitai patvirtinti 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos  

inspekcijos prie Aplinkos ministerijos viršininko 
2023 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 1V-127 

 

 
 

VALSTYBINĖ TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJA  

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 
 

Biudžetinė įstaiga, A. Vienuolio g. 8, LT-01104 Vilnius,  
tel. (8 5)  272 2748, faks. (8 5)  272 3620, el. p. info@vtpsi.lt, http://www.vtpsi.lrv.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288600210  

 
_______________________________________________________ 

(Adresatas (fizinio asmens vardas ir pavardė, adresas; 

_______________________________________________________ 

jei juridinis asmuo – asmens, atstovaujančio juridiniam asmeniui, 
_______________________________________________________ 

pareigos, vardas ir pavardė, buveinės pavadinimas, adresas) 

 

 

K V I E T I M A S 
 

20     m. _________________ d. Nr.  

(data) 

 

Kviečiame Jus ar Jūsų įgaliotą asmenį 20__ m. _______________ d. ____ val. atvykti į*: 
 

□ Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos  

___________________________________________       _______________________________ 
(padalinio pavadinimas)                                                                       (adresas) 

dėl ___________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ ;  
 

□ statybos, esančios _____________________________________________ , patikrinimą.  

(statybos adresas) 

Patikrinimo tikslas – _______________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ . 

 

Prašome su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (pasą arba asmens tapatybės kortelę). 
Esant rimtoms priežastims, trukdančioms Jums atvykti nurodytu laiku, prašome apie tai informuoti el. paštu 

__________________ arba tel. __________________ . 

 

PRIDEDAMA:* 
□   Privalomasis nurodymas pateikti su statyba susijusius dokumentus (jei yra), _____ vnt. / _____ lapas (-

ai, -ų). 

□   Kiti dokumentai (jei yra), _____ lapas (-ai, -ų). 
 

*  pasirinkti ir □ pažymėti varnele 

 
_______________________                  _________________               ______________________   

(pareigos)                                          (parašas)                                 (vardas ir pavardė) 

_____________________ 



2 

 

 

 

 

INFORMACIJA APIE FIZINIŲ ASMENŲ DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 
Vadovaudamiesi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas) (toliau – Reglamentas (ES) 2016/679) 13/14 straipsniu, teikiame Jums informaciją, susijusią su Jūsų duomenų tvarkymu: 
1. Duomenų valdytojai – Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos (toliau – Inspekcija), 

buveinės adresas: A. Vienuolio g. 8, 01104, Vilnius, el. pašto adresas info@vtpsi.lt. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, buveinės 
adresas: A. Jakšto g. 4, 01105 Vilnius, tel. 8 626 22252, el. p. info@am.lt. (dėl Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės 
priežiūros informacinėje sistemoje „Infostatyba“ tvarkomų asmens duomenų). 

2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai : 
Inspekcijos: el. pašto adresas duomenuapsauga@vtpsi.lt, tel. 8 612 78243; 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos: tel. 8 5 26 91100, 8 616 02000, el. p. info@am.lt. 

3. Tvarkomi duomenys. Informuojame Jus, kad tvarkome šiuos Jūsų asmens duomenis: 
3.1. tapatybės identifikavimo duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas; 
3.2. kontaktiniai duomenys: gyvenamosios vietos ar korespondencijos adresas, elektroninio pašto adresas, informacija, ar esate 

aktyvavę e-pristatymo dėžutę ir / ar telefono ryšio numeris; 
3.3. su patikrinimu susiję duomenys (statinių adresai, nekilnojamojo turto registro numeriai, unikalūs numeriai, statinio rūšis, 

išmatavimai, nustatyti ir galimi pažeidimai, nuotraukos ir kt.) 
3.4. dronų pagalba padaryti vaizdo įrašai, išmatavimai. 
4. Duomenų tvarkymo tikslai. Aukščiau nurodyti Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi šiais tikslais:  

4.1.  statybos valstybinės priežiūros funkcijų vykdymui;  
4.2. dokumentų valdymo; 
4.3. vidaus kontrolės funkcijų vykdymui. 
5. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas. Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas – Reglamento (ES) 2016/679 6 

straipsnio 1 dalies c ir e punktai, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros įstatymo 8 s traipsnio 2 dalies 
4, 5 ir 9 punktai, 11 straipsnio 3 dalies 4 punktas, 23 straipsnio 1 dalies 2 punktas. 

6. Duomenų šaltinis. Aukščiau nurodyti Jūsų duomenys gauti iš pačių duomenų subjektų, informaciją (skundus, pranešimus, kt.) 
apie galimai padarytus pažeidimus pateikusių subjektų, Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinės 

sistemos „Infostatyba“, Gyventojų registro, Nekilnojamojo turto registro, kitų valstybės registrų (kadastrų) ir informacinių sistemų. 
7. Asmens duomenų gavėjai. Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti: 
7.1. duomenų tvarkytojams, kurie atlieka tam tikrus darbus ir teikia paslaugas (informacinių technologijų bendrovės, kurios 

duomenis tvarko, kad užtikrintų informacinių sistemų kūrimą, tobulinimą ir palaikymą; bendrovės, kurios užtikrina pranešimų klientams 
siuntimą, teikia apsaugos ir kitas paslaugas, įskaitant teisės, finansų, mokesčių, verslo valdymo, personalo administravimo, buhalterinės 
apskaitos paslaugas); 

7.2. teismui, teisėsaugos įstaigoms ar valstybės institucijoms tiek, kiek tokį teikimą nustato teisės aktų reikalavimai (pvz.: 
antstoliams, teismams ir kt.); 

7.3. kitiems fiziniams/juridiniams asmenims, turintiems teisėtą tikslą ir teisinį asmens duomenų gavimo pagrindą. 

8. Duomenų subjektų teisės. Informuojame Jus, kad turite šias teises: teisę prašyti, kad Jums būtų leista susipažinti su Jūsų asmens 
duomenimis ir juos ištaisyti arba ištrinti, teisę apriboti duomenų tvarkymą, teisę nesutikti, kad asmens duomenys būtų tvarkomi. Taip pat 
turite teisę nesutikti, kad atliekant Jums priklausančio statinio statybos patikrinimą, būtų naudojami dronai (Reglamento (ES) 2016/679  21 
straipsnis). 

Šias teises galite įgyvendinti Reglamento (ES) 2016/679, Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Valstybinėje teritorijų planavimo 
ir statybos inspekcijoje prie Aplinkos ministerijos taisyklių, patvirtintų 2022-11-29 įsakymu Nr. 1V-171, nustatyta tvarka.  

10. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis. Informuojame, kad dokumentai su Jūsų asmens duomenimis bus saugomi 
Inspekcijos dokumentacijos plane numatytą laikotarpį pagal bylos indeksą. 

Šis terminas gali būti pratęstas, jei asmens duomenys yra naudojami arba gali būti naudojami kaip įrodymai ar informacijos šaltinis 
ikiteisminiame ar kitokiame tyrime, įskaitant ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos vykdomame tyrime, civilinėje, administracinėje 
ar baudžiamojoje byloje ar kitais įstatymų nustatytais atvejais. Tokiu atveju asmens duomenys gali būti saugomi tiek, kiek reikalinga šiems 
duomenų tvarkymo tikslams, ir sunaikinami nedelsiant, kai tampa nebereikalingi. 

11. Automatizuotų sprendimų priėmimai. Informuojame, kad šie Jūsų duomenys nebus naudojami automatizuotų sprendimų 
priėmimui Jūsų atžvilgiu, įskaitant profiliavimą. 

12. Skundų teikimas. Inspekcijos veiksmus ar neveikimą įgyvendinant Jūsų, kaip duomenų subjektų, teises, Jūs turite teisę per 2 
metus nuo atsakymo iš Inspekcijos gavimo dienos arba nuo tos dienos, kada baigiasi Reglamento (ES) 2016/679 12 straipsnio 3 dalyje 

nustatytas terminas pateikti atsakymą, skųsti pats arba Jūsų atstovas, taip pat Jūsų įgaliota ne pelno siekianti įstaiga, organizacija ar asociacija, 
atitinkanti Reglamento (ES) 2016/679 80 straipsnio reikalavimus, Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai adresu: L. Sapiegos g. 17, 10312 
Vilnius, el. paštas ada@ada.lt, interneto svetainė www.ada.lt, taip pat Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 
Vilnius) per 1 mėnesį nuo atsakymo gavimo Lietuvos Respublikos Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
Daugiau informacijos apie Jūsų duomenų tvarkymą rasite: http://vtpsi.lrv.lt/, skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 
 
 


